
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 144/54/2012 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  

z dnia 10 października 2012 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

 
             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 3 i 4 Ustawy  z dnia 13 listopada 2003 roku                    
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)  oraz pisma: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN.I.3111.138.2012.852 z dnia 21 września 2012 roku 
Nr FIN.I.3111.143.2012.852 z dnia 24 września 2012 roku, 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2012 rok o kwotę 29.828,00 zł 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w §  2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 29.828,00 zł 
 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2012 rok o kwotę 29.828,00 zł 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 28.970,00 zł 
oraz w § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 858,00 zł 
 

§ 3 
Zmniejsza się dochody budżetowe na 2012 rok o kwotę 1.133,00 zł 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe 
w § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 1.133,00 zł 

§ 4 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2012 rok o kwotę 1.133,00 zł 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 1.133,00 zł 

 
§ 5 

Przenosi się dochody budżetowe na 2012 rok: 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność 
z § 0690 – Wpływy z różnych opłat kwotę 1.000,00 zł 
na § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze kwotę 1.000,00 zł 

 
- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej  

w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
z § 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej kwotę 15.000,00 zł 



oraz z § 0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwotę 3.000,00 zł 
na § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego                 
na podstawie odrębnych ustaw kwotę 18.000,00 zł 

 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału 90095 – pozostała działalność 
z § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 50.500,00 zł 
na rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
na § 0690 – Wpływy z różnych opłat kwotę 500,00 zł 
oraz na rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  
na § 0690 – Wpływy z różnych opłat kwotę 50.000,00 zł  

 
§ 6 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2012 rok: 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale - 75023 – Urzędy gmin 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.300,00 zł 
na § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 500,00 zł 
oraz na § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 800,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 20.000,00 zł 
na rozdział 90095 – Pozostała działalność 
na § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne kwotę 20.000,00 zł 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


